

Jenny Skoglund
Sunnanväg 6K
222 26 Lund
Mobilnr: 0709-53 52 21
email: skogan79@gmail.com

Hej,

Innan jag gick på intervju på SW gick jag in på er hemsida för att få lite mer information, jag hittade fliken "Mänskligt" och gick in för att se vad det var. Det jag hittade där var oväntat men otroligt härligt. Jag kände genast att detta företag och projekt vill jag vara en del av. Efter att ha varit anställd hos er en vecka fick jag mejlet om att det var dags att söka till projektet.

Jag hoppas att med min empati och glädje kunna bidra med att förändra några barns framtid, inspirera dom att gå i skolan och få dom att våga drömma stort. Att se andra människor utvecklas och växa under min guidning är otroligt roligt att se. Detta blev väldigt märkbart när jag jobbade som gruppleddare på Stream . När man med positiv uppmuntran får en annan människa att nå mål som kändes omöjliga, eller våga göra något som man tidigare inte vågat drömma om. Jag har en pedagogiskt sida som har visat sig då jag på de flesta arbeten jag har haft på något sätt har varit inbladad i utbildning, av både nyanställda och vidareutbildning. Jag har jobbat som mentor, där man är både produktspecialist och den som gruppen går till för att få stöd i deras arbetsrelaterade frågor.

Jag är ansvarsstagande och man kan ställa höga krav på mig. Det har visat sig på alla mina arbetsplatser där jag snabbt får ansvar för arbetsuppgifter och utbilda och ta hand om nyanställda. Jag får ofta höra att man alltid kan lita på mig och att jag alltid leverera det som man har bett mig om.

När jag studerande fick jag erfarenhet av att hålla föredrag vilket gör att jag har lätt att prata inför folk och jag känner mig trygg i den rollen. Vilket jag har haft mycket användning för både som utbildare och som gruppleddare. Jag har ett intresse för fotografering och jag hoppas att jag kommer kunna dokumentera denna resan och med bild och text få andra människor engagerade så att dom i sin tur få inspiration att hjälpa andra.

För några år sedan slutade min familj att ge varandra julklappar, jag bestämde mig då att lägga pengarna på välgörenhet, så jag har köpt getter, grisar, kycklingar och barnmorskor. Jag vill nu få mer praktisk erfarenhet av välgörenhet. Jag oerhört stolt över att jobba på ett företag som har detta engagemang i tredje världen och i att bekämpa analfabetism och jag hoppas att jag kan få vara en del av det.

Med vänliga hälsningar
Jenny Skoglund